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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR MAT
Nr. Serial 000049
LEJE
PiiR PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR

Nr._/% Prot,dat€ /0 //fe [204/

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr._ 9, dad0/ 09 4 202

Emri i individit/subjektit: “BALLENJA POWER MARTANESH” SHPK
[ regjistruar si subjekt me kéto t& dh&na (NID/ NIPT): L3720141C
Baseni Ujor: : MAT
Qarku: DIBER
Bashkia/ Njésia administrative: BULQIZE

Koordinatat e veprimtaris¢:  X=521795.22 Y=4582357.54 7Z~1401.85 m.m.n.d

Lloji aktivitetit dhe q&llimi p&r t& cilin do t& pérdoret uji: PER PRODHIM
HIDROENERGIJIE (H/C BALLENJE)

Prurja mesatare vjetore Qmes=460 I/s
Prurja ekologjike Qexo= 25 U/s
Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim Quiog=700 I/s
V_éllimi i rrjedhés sé kthyer (n&se ka) 60480000 1/dité

Koordinatat ku do t& shkarkohet rrjedha e kthyer:

X=521219.18; Y=4583930.18; Z =1065.95 m.m.n.d

Koordinatat e shkarkimit t€ ujérave t& pérdorura

X=521219.18; Y=4583930.18; Z.=1065.95 m.m.n.d

Sipérfagja e tokés, s& cilés i shérben pérdorimi i ujit (n& rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té lejes

Periudha e vlefshmérisé: Sipas kontratés kong¢esionare

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né regjistrin kqmbgtar té licensave dhe lejeve

= SN




